
ZARZĄDZENIE NR 96/2023 
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych oraz 
ustanowienia koordynatora gminnego ds. informatyki w referendum ogólnokrajowym zarządzonym na 

dzień 15 października 2023 roku 

Na podstawie art. 8 ust. 1 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 
2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz § 6 uchwały nr 63/2023 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 17 sierpnia 2023 r. 
w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 
2023 r., w związku z § 4 uchwały Nr 111/2023 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 28 sierpnia 2023 r. 
w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w referendum 
ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 15 października 2023 r., Burmistrz Piławy Górnej zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Powołuje się operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych w referendum 
ogólnokrajowym w osobach: 

1) Marcin Rybicki, 

2) Dorota Kaczorowska. 

§ 2. Ustanawia się koordynatora gminnego ds. informatyki w referendum ogólnokrajowym w osobie: 

- Marcin Rybicki. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Piława Górna. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.      
   

 

   

Burmistrz Piławy Górnej 
 
 

Krzysztof Chudyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E1F629D-4F49-4F92-9629-5954AD4BA8E2. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 96/2023 BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ z dnia 29 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2

	§ 3
	§ 4


